AFSNIT 3 PVC slanger

burcharth

TriaVent PS-GELB flexslange

Varianter

Produkt nr.

PSGE0250
PSGE0300
PSGE0400
PSGE0500
PSGE0600

Indvendig @
mm

250
300
400
500
600

g

1350
1440
2050
3300
4500

bar

TriaVent PS-GELB er en let og saerdeles fleksibel
slange, som anvendes til alle former for transport
af friskluft og varmluft til byggeri og til opvarmning
af fly. Anvendes desuden i industrien, herunder
specielt i forbindelse med skibsbyggeri.

Slangen er vejrbestandig og sveert anteendelig samt kulde-
fleksibel. Sammenpakket fylder slangen 15 % af sin samlede
laengde.

PS-GELB kan leveres med spiralfrie muffer eller med inds-
vejste enderinge - enderingene giver mulighed for at samle 2
slanger ved brug af seerlige spaendeband (KSV).

Specifikationer

Farve Gul
Ind- og udvendig materiale PVC
Overflade ind- og udvendig Korrugeret

Armeringsmateriale Polyester
Armeringsmetode Stalspiral

Min. temperatur -20°C

Maks. temperatur 70°C

UV-bestandig Ja
Anvendelsesomrader Svejseregsslange +

Udsugningsslange + Varmlufts-
slange + Ventilationsslange

Maks. arbejdstryk | Bgjning rad. Vakuum Rulle
mm mm vs m

0,45
0,35
0,25
0,20
0,17

175 300 10
210 300 10
280 300 10
350 300 10
420 200 6
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